（様式１）
令和　　年　　月　　日
○○　○○　様
○○学区地域班会議のお知らせ

　会員の皆様には、おかわりなくお過ごしのことと存じます。
　さて、このたび地域班会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐

縮に存じますが、是非ご出席くださいますようよろしくお願いします。
　地域班会議は、皆さんのセンターに対する意見・要望をお聞きしたり、親睦・
交流を図ったりセンターの運営に直接参加する場です。
　どうぞお気軽に参加してください。
記
１　日　　時　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

　　　　　　　　　　午前・午後　　　　：　　　　から
２　会　　場　　　　○○コミュニティセンター
３　内　　容　　　　・
　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　・

　　　　　　　　　　・

　　　　☆問い合せ先　名古屋市シルバー人材センター○部支部
○○学区地域班連絡員
　　　　　　　　　　　　○　○　○　○（(○○○―○○○○）
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
　　　　学区地域班会議のお知らせ

　会員の皆様には、おかわりなくお過ごしのことと存じます。
　さて、このたび地域班会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐

縮に存じますが、是非ご出席くださいますようよろしくお願いします。
　地域班会議は、皆さんのセンターに対する意見・要望をお聞きしたり、親睦・
交流を図ったりセンターの運営に直接参加する場です。
　どうぞお気軽に参加してください。
記
１　日　　時　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

　　　　　　　　　　午前・午後　　　　：　　　　から
２　会　　場
３　内　　容　　　　・
　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　・

　　　　　　　　　　・

　　　　☆問い合せ先　名古屋市シルバー人材センター　　部支部
　　　　　学区地域班連絡員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（(　　-　　　-　　　）
（様式２）

連絡所活動記録簿

　地域班名（　　　　　学区地域班　）　　区名（　　　　　　区　）
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	連絡員氏名

	活　動　区　分

　該当事項を○で

　囲んでください

	　１　入会説明・相談　　　　２　仕事の注文の説明・相談

　３　普及・啓発（宣伝・チラシ配布等）　　４　その他

	活動内容

	報告・連絡等　　相談内容等により事務局などに報告。連絡を行った場合、その結果・

　　　　　　　　連絡結果を記入してください。

※この記録は活動のつど記入してください。